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- News (L AirEuropa %)
KogLuepuHr HanpaereHme

MockBa — BaneHcuda ¢ 1 nwoHa 2016

UX3651 Mocksa - BaneHcna  09.00 — 13.00 ExepHeBHo B737
UX3650 BaneHcus -MockBa 13.50 - 19.35 ExxegpHeBHO B787

MuHUMarnbHbIM Tapud
Mocksa — BaneHcusa — Mockea

OKOHOM 421 eBpo + Takcbl = 457 eBpo
busHec 2522 + Takcbkl = 2558 eBpo




- News (L AirEuropa %)
KogLuepuHr HanpaereHme

MockBa — AnukaHte ¢ 1 nwoHa 2016

UX3653 Mocksa - Annkante  11.15-15.10 ExepHeBHo B737
UX3652 AnukaHTe -MockBa 16.20-22.05 ExxegpHeBHO B787

MuHUManbHbIM Tapud
Mocksa — AnnkaHte — Mocksa

OKOHOM 411 eBpo + Takcbl = 449 eBpo
BbusHec 2592 + Ttakcbkl = 2630 eBpo




(L AirEuropa %)

- [Mpumep n3 Mocksbl No VicnaHuu c

OCTaHOBKaMu

N penca | HanpaBneHue Bpewms Bpewms YacTtoTa
BblneTa npuneta

UX3651

UX4004

UX6156

UX3283

MOSCOW - VALENCIA 09:00

STOPOVER
VALENCIA — PALMA DE MALLORCA 09:05

STOPOVER
PALMA DE MALLORCA- BARCELONA 10:15
STOPOVER
BARCELONA - MOSCOW 12:15

MuHManbHas CTOMMOCTb:
Tapud 581 eBpoO + Takckl = 648 eBpO

13:00

09:55

11:05

17:40

E>xegHeBHO

E>xegHeBHO

E>xxeqHeBHO

E>xegHeBHO
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- [Mpumep n3 Mocksbl No VicnaHuu c

OCTaHOBKaMu

N penca | HanpaBneHue Bpewms Bpewms YacTtoTa
BblneTa npuneta

UX3299

UX9073

UX7622

UX3650

MOSCOW - MADRID 18:15
STOPOVER
MADRID — LANZAROTE 08:00

STOPOVER and SURFACE

TENERIFE - VALENCIA 18:00
STOPOVER
VALENCIA - MOSCOW 13:50

MuHManbHas CTOMMOCTb:
Tapud 626 eBpoO + Takckl = 692 eBpO

22:30

09:40

21:50

19:35

E>xegHeBHO

E>xegHeBHO

E>xxeqHeBHO

E>xegHeBHO



(L AirEuropa %)

- [Mpumep n3 Mocksbl No VicnaHuu c

OCTaHOBKaMu

N penca | HanpaBneHue Bpewms Bpewms YacTtoTa
BblneTa npuneta

UX3299

UX9238

UX7622

UX3650

MOSCOW - MADRID 18:15
STOPOVER
MADRID — GRAN CANARIA 11:45

STOPOVER and SURFACE

TENERIFE - VALENCIA 18:00
STOPOVER
VALENCIA - MOSCOW 13:50

MuHManbHas CTOMMOCTb:
Tapud 626 eBpoO + Takckl = 692 eBpO

22:30

13:40

21:50

19:35

E>xegHeBHO

E>xegHeBHO

E>xxeqHeBHO

E>xegHeBHO



(L AirEuropa %)

- [Mpumep n3 Mocksbl No VicnaHuu c

OCTaHOBKaMu

N penca | HanpaBneHue Bpewms Bpewms YacTtoTa
BblneTa npuneta

UX3299

uX9288

UX7622

UX3650

MOSCOW - MADRID 18:15
STOPOVER
MADRID — FUERTEVENTURA 09:30

STOPOVER and SURFACE

TENERIFE - VALENCIA 18:00
STOPOVER
VALENCIA - MOSCOW 13:50

MuHManbHas CTOMMOCTb:
Tapud 626 eBpoO + Takckl = 692 eBpO

22:30

11:15

21:50

19:35

E>xegHeBHO

E>xegHeBHO

E>xxeqHeBHO

E>xegHeBHO



C 2007 roga aBmakomnaHua AirEuropa aBnsaetcs
4yrieHoM anbaHca SkyTeam.

SkyTeam — anbsiHC BeAyLLUNX aBMaKOMMNaHUN
Mupa, npeanararwmx LWMPOKUA CNEKTP
NPOAYKTOB W YCRYT.
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(L AirEuropa %)

MpenmywecTsa:

HakonneHwne u ncrnons3osaHne Mvnb
aBuakomnaHmn anbaHca SkyTeam.

Hoctyn B 6onee 629 VIP 3anos..

BeirogHble Tapudobl

MapLwpyTHas ceTb 13 6onee 16,323 pencos u
1,050 HanpaBneHun.

Yno6bHoe pacnucaHne TpaH3UTHbIX MapLUPYTOB.
CKBO3Has permcrpaums Ha CTbIKOBOYHbIE PENCHI.
[apaHTMpoBaHHOE BPOHUPOBaHME.

Bbicokme cTaHgapThl KadecTBa cepBuca.
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(L AirEuropa %)

Mwnu 3a knaccbl 6poHMpoBaHus Ha pencax Air Europa
no nporpamme «Aapodsiotr boHyc».

Bu3Hec knacc

J, C, D-150%
OKOHOMMYECKUU Knacc
Y,B,M, L, E K,V, H-100%
S, R, U-50%

[To Bunetam, odopMAEHHbIM 32 MUIN, HAYUCNEHNS HE NPOU3BOAATCS:

X — Tapud Ang npeMuanbHbIX NepeBo30K B 3KOHOMMUYECKOM Knacce.
O — Tapud Ana npemuanbHbIX NepeBo3oK B busHec-knacce.

Mwunu 3a pacctosiHue n knacc 6poHNpoBaHUS ABNAOTCA KBaNUUKaLUUOHHLIMU MUNAMU NporpaMmmMbl « AapodorioT
BoHyc».

[nga y4acTHUKOB AnuTHOro Knyba Takke HauncnsaTca JONONHUTENbHbLIE SNUTHLIE MUIN:

+75% OT paccTosHus - Bnagensuam NnatnHosbix KapT «Aspodnot BoHyc»
+50% oT paccTosiHuA — Bnagernbuam 30M0TbIX KapT «A3podrioT BoHyc»
+25% ot paccTosHusa — Bnagenbuam CepebpsiHbix kKapT « AspodnoT boHyc»
[ononHuTEnbHbIE SNUTHBIE MUY HE SABNAIOTCA KBANMGUKALMOHHBLIMMW.



New image. R CGI_DBAI_IA

New d e stinations. i Air Europa is the airline of Globalia Group, a leader in the travel and tourism industry.
New aircraft. o=l <
And this is just the start. | (Cnirkwropa  groundforce GEfuabon  Laticudes (2

e
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KoHTaKTbI:

TAL Aviation Russia

MpeacraButenb no npoaaxkam leas Ko66
geya.cobb@air-europa.com

Otpen 6poHnpoBaHua booking@talaviation.ru
TenedoH :+7 495 641 51 21

Appec: Mocksa, yn. MarHuukas, 71/5, ctp. 2
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